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取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書

※サイズ（48×605mm）※サイズ（75×605mm）

詳しい製品情報をご覧いただけます

仮
詳しい製品情報をご覧いただけます

仮

注意

ラベル

外 袋：PE
部品袋：PE

●付属の取付けネジは木部用です。木部
以外には使用できません。

●カーテンレール本体にはぶらさがらな
いでください。

●レールを伸縮させる際に、レール端部で
ケガをしないよう気をつけてください。

●ネジの溝にあったドライバーをご使用ください。

注意

ラベル
外 袋：PE
部品袋：PE

〈正面付〉窓枠や壁面の正面に取付ける場合

●付属の取付けネジは木部用です。木部以外には使用できません。
●カーテンレール本体にはぶらさがらないでください。
●レールを伸縮させる際に、レール端部でケガをしないよう気を
つけてください。
●ネジの溝にあったドライバーをご使用ください。

CO2 の「見える化」
カーボンフットプリント

CO2 の「見える化」
カーボンフットプリント
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付属の取付けネジでブラケット
を壁面等に固定してください。

2．

5～10cm

5～10cm

窓枠

ブラケット

キャップ
ストップ

レール

60cm以下で等間隔

マグネットランナー
ランナー

壁
面

小ネジ

取付けネジ

1．レール長さは、窓幅より左右各 5～10cm 長めが理想的です。
（金ノコ等でカットすることができます。）
ブラケットのネジをゆるめ、ブラケットの位置が等間隔になる
ように移動し、小ネジを締めてレールに固定します。

部 品 明 細

ブラケットは使用しませんので、小ネジをゆるめてはずしてください。1．
レールの溝から付属の取付けネジを差し込み固定してください。2．

〈天井付〉天井面に取付ける場合

天井面

ジョイントを使用する場合

取付けネジ

部品名
レール
ランナー
マグネットランナー
ジョイント
ブラケット
キャップストップ
取付けネジ（φ3×20）

1.82m
2本
28個
2組
ー
4個
4個
8本

2.73m
4本
44個
2組
2本
7個
4個
14本

■耐荷重：3kg ■材質：スチール（レール本体）

ジョイント

ブラケット

レール レール

● 2.73mの場合、レールをジョイントで接合します。レールを
ジョイントの中央でぴったりつないでください。ジョイントの
中央に必ずブラケットを取付けてください。

付属の取付けネジでブ
ラケットを壁面等に固
定してください。

ブラケットは使用しませんので、小ネジをゆ
るめてはずしてください。

1．

レールの溝から付属の取付けネジを差し込
み固定してください。

2．

2．

〈正面付〉窓枠や壁面の正面に取付ける場合

〈天井付〉天井面に取付ける場合

ジョイントを使用する場合

■耐荷重：3kg

　 部 品 名
レール
ランナー
マグネットランナー
片マグネットランナー
ジョイント
ブラケット
キャップストップ
取付けネジ（φ3×20）

部

品
　
明
　
細

1.82m
1本
14個
1組
ー
ー
4個
2個
4本

0.91m
1本
8個
ー
1組
ー
3個
2個
3本

2.73m
2本
22個
1組
ー
1本
7個
2個
7本

■材質：スチール（レール本体）

5～10cm

窓枠

レール 

ブラケット

5～10cm

60cm以下で等間隔

キャップ
ストップ

マグネットランナー

ランナー

壁
面

天井面

小ネジ

取付けネジ

取付けネジ

1．2.73mの場合、レールをジョイントで接合
します。、レールをジョイントの中央でぴっ
たりつないでください。ジョイントの中央
に必ずブラケットを取付けてください。

1．レール長さは、窓幅より左右各5～10cm
長めが理想的です。（金ノコ等でカットする
ことができます。）ブラケットのネジをゆ
るめ、ブラケットの位置が等間隔になる
ように移動し、小ネジを締めてレールに
固定します。

ジョイント

ブラケット

レール レール

定寸タイプ 定寸タイプ

■CT606　ヘッダーラベル　シングルセット/ダブルセット　※2色印刷　・PANTONE3308C　　　　　・スミ 　●TII

レール形状 レール形状
CT606 CT606

1.82m用
ダブル

ホワイト

CT606 W1.82m WH

1.82m用
シングル

ホワイト

CT606 S1.82m WH

校　了
DD 担当


